

EDILIZIA - ELETTRICITÀ - TERMOIDRAULICA

Via Santa Caterina, 13 Fraz. Lido di Camaiore
 55041 - Camaiore (LU)
 Part. Iva 01415010469
 Cod. Fisc. TDDMSM63D06B455Y
 Tel./Fax: 0584 619981 - Cellulare: 335 6317299
 Iscriz. CCIAA Lucca REA: LU-139549
 E-mail: info@pec.taddeimassimo.it
 Attestazione SOA Attesta Spa n. 90956/7/00
 Cert. Sist. Qualità ISO 9001:2015 n° QMS-08071705-17
 Cert. Qual. Ambient. 14001:20015 n° EMS-08212564-17
 Certificazione OH SAS 18001 n° HMS-10281917-16
 Ditta abilitata all'installazione di impianti idrotermosanitari
 e gas, installazione di impianti elettrici, elettronici e antincendio

Lido di Camaiore, li 10/12/2018

Spett.le Comune di Empoli
 Ufficio Tecnico Settore Manutenzione

A seguito di Vs. richiesta di preventivo relativo ai lavori in oggetto, rimettiamo la nostra migliore offerta.

OGGETTO:

PREVENTIVO PER LAVORI DI SOMMA URGENZA PER LA MESSA IN SICUREZZA E RIPRISTINO DI PORZIONE DELLA COPERTURA DEL CIMITERO COMUNALE DI S. ANDREA

Num. Ord. TARIFFA	LAVORI E FORNITURE PER L'ESECUZIONE DELL'APPALTO	DIMENSIONI				Q.tà	IMPORTI	
		par.ug.	lungh.	largh.	h/peso		Unitario	TOTALE
1	Pulizia delle macerie dell'area interessata compreso il carico, trasporto e scarico agli impianti di smaltimento autorizzati del materiale di risulta.							
	sommano ore					33,00	€ 35,06	€ 1.156,98
2	Montaggio ponteggio metallico ad elementi prefabbricati, esclusa illuminazione notturna ed idonea segnaletica., incluso nolo per il primo mese.							
	sommano mq					100,00	€ 9,60	€ 960,00
3	Smontaggio di manto di copertura in laterizio, anche per superfici parziali con accantonamento dei materiali allo stesso piano della copertura.							
	sommano mq					55,00	€ 14,30	€ 786,50
4	Controllo della lesionatura nella copertura con pulizia delle parti pericolanti ed accertamento degli effettivi travicelli rotti e/o ammalorati da sostituire.							
	sommano ore					18,00	€ 35,05	€ 630,90
5	Sostituzione dei travetti rotti o debitosi di sostituzione con profilati IPE 160 (escluso materiale) di lunghezza circa 6,00 ml comprensivo di posizionamento di tavellonato, muratura dello scempiato e tutto quanto occorra per dare il lavoro finito a regola d'arte.							
	sommano ore					48,00	€ 33,40	€ 1.603,20
6	Profilati IPE 160							
	sommano kg					356,00	€ 0,95	€ 338,20
7	Rifacimento di manto di copertura in laterizio con utilizzo di materiale precedentemente smontato e accantonato, previa cernita e pulizia.							
	sommano mq					55,00	€ 31,34	€ 1.723,70
8	Fornitura di nuove tegole da sostituire a quelle rovinata e non più utilizzabili (si ipotizza una sostituzione pari al 30% di quelle rimosse)							
	sommano cad					200,00	€ 0,54	€ 108,00

Num. Ord. TARIFFA	LAVORI E FORNITURE PER L'ESECUZIONE DELL'APPALTO	DIMENSIONI				Q.tà	IMPORTI	
		par. ug.	lungh.	largh.	h/peso		Unitario	TOTALE
9	Controllo e verifica della nuova copertura con eventuale sostituzione di tegole rotte							
sommano ore						24,00	€ 35,06	€ 841,44
10	Controllo dei restanti travetti della copertura e rinforzo, tramite realizzazione di muratura in doppio uni di appoggio a mezza luce, di quelli bisognosi.							
sommano ore						40,00	€ 35,06	€ 1.402,40
11	Smontaggio del ponteggio							
sommano ore						100,00	€ 4,30	€ 430,00
Totale iva esclusa							€	9.981,32
sconto 10%							€	998,13
Totale scontato iva esclusa							€	9.482,25

Timbro e Firma


 DEIMAS - ELETTRICITÀ - TEFNIDRAULICA
 Via S.ata Ursiana 10 - 55041 - Lido di Camaiore (Lr)
 C.A.P. 55045 - Tel. 0584 84507 - Fax 0584 84508
 E-mail: Tel. 0584 849981 ditata@deimas@gmail.it